



Iława. Zamiast noworocznego odbył się „Niezwyczajny Koncert Wiosenny”. Była honorowa odznaka, bisy i owacje na stojąco [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2022.05.15



Część iławian to piękne niedzielne popołudnie spędziła na "Niezwyczajnym Koncercie Wiosennym", zorganizowanym przez Iławskie Centrum Kultury zamiast tradycyjnego - noworocznego.

Występ artystów poprzedziła miła uroczystość - **Honorata Cybula**, wieloletnia dyrygent iławskiego chóru "Camerata", odebrała z rąk Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego Gustawa Marka Brzezina oraz Przewodniczącej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Bernadety Hordejuk **Oznakę Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego**, nadawaną przez regionalny samorząd. Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski wręczył laureatce nagrody kwiaty, zaś Lidia Miłosz, dyrektor ICK, wygłosiła laudację.

Następnie przyszła pora na muzyczne popisy w wykonaniu Orkiestry Symfonicznej Bydgoskich pod batutą charyzmatycznego Marka Czecha, która przypominała „Odgłosy wiosny”. Marcela Wierzbicka-Opalińska (sopran) wraz z mężem Dominikiem Opalińskim (bas/baryton) stanęli w muzyczne szranki z dwojgiem kolejnych śpiewaków: Justyną Gęsiczką (sopran) oraz Krzysztofem Zimnym (tenor).

Widowisko uzupełniły choreografie w wykonaniu tancerzy z grupy DanceRouge. Wydarzenie prowadziła Emilia Czeakała, konferansjerka, która również wykonała jedną z piosenek.

Na tym wyjątkowo uroczystym koncercie (w jego tradycyjnej - noworocznej odsłonie zwykle uczestniczyli przedstawiciele władz różnych szczebli) zabrakło wielu ławskich miejskich radnych. Nie było też gości z władz gminy wiejskiej Ława, natomiast Powiat Ławski miał reprezentację w osobie wicestarosty Marka Polańskiego. Pojawili się też posłowie: Elżbieta Gelert i Robert Gontarz z niedawno poślubioną żoną, a także przedstawiciele samorządu województwa: marszałek Gustaw Marek Brzezin oraz przewodnicząca sejmiku Bernadeta Hordejuk. Z osób pełniących funkcje publiczne w wydarzeniu uczestniczyli też burmistrz Dawid Kopaczewski wraz z zastępcami Dorotą Kamińską i Krzysztofem Portjanko i przewodniczący ławskiej rady miejskiej Michał Młotek.

Ogółem hala wypełniła się w całości, a licznie zgromadzona publiczność po dwugodzinnym muzyczno-tanecznym show nagrodziła artystów oklaskami na stojąco.

Tekst, zdjęcia: Info Ława.

~~galeriaspc~~7234~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67537-ilawa-zamiast-noworocznego-odbyl-sie-niezwykly-koncert-wiosenny-byla-honorowa-odznaka-bisy-i-owacje-na-stojaco-zdjecia>